
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/135/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu zabaw we wsi Stefanów, Gmina Koluszki 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: z 2013 r. poz. 594, 645) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placu zabaw we wsi Stefanów, Gmina Koluszki, stanowiący za-

łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z placu zabaw winien być ogłoszony na tablicy informacyjnej na terenie placu 

zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Koluszkach: 

Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5743



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/135/2013  

Rady Miejskiej w Koluszkach  

z dnia 18 listopada 2013 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW WE WSI STEFANÓW, GMINA KOLUSZKI  

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci i młodzieży.  

2. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką osób dorosłych.  

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizyczne-

go dziecka.  

4. Wyposażenie placu zabaw winno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem i funkcją.  

5. Rodzice/opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za ewentualne szkody wyrzą-

dzone przez dzieci i młodzież na osobach lub mieniu.  

6. Dzieci i młodzież powinny zachować bezpieczną odległość od urządzeń będących w użyciu.  

7. Zabrania się na terenie placu zabaw spożywania napojów alkoholowych, innych używek, palenia papiero-

sów oraz przebywania osób wskazujących na spożycie alkoholu.  

8. Zabrania się niszczenia urządzeń zabawowych, roślinności i zaśmiecania terenu.  

9. Zabrania się wprowadzania psów.  

10. Z placu zabaw można korzystać w godzinach od 6.00 do 22.00.  

11. Administrator placu zabaw nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób i dzieci nieprzestrzega-

jących regulaminu.  

12. Za rzeczy pozostawione na placu zabaw Administrator nie ponosi odpowiedzialności.  

13. Po godzinie 22.00 obowiązuje cisza nocna. Wprowadzenie powyższego ograniczenia w korzystaniu z pla-

cu zabaw podyktowane jest uregulowaniami wynikającymi z zapisów art. 51 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

Kodeks wykroczeń (t.j.: z 2013 r. poz. 482). Każdy kto zakłóca ciszę w porze nocnej może zostać pocią-

gnięty do odpowiedzialności karnej.  

14. Administratorem placu zabaw, do którego można zgłaszać uwagi jest: Zakład Usług Komunalnych w Ko-

luszkach, tel. 044 714 04 95.  

Telefony alarmowe:  

- pogotowie ratunkowe 999,  

- policja 997,  

- straż pożarna 998,  

- ogólny - pomoc 112 (z telefonu komórkowego), 

- dyspozycja inżyniera gminy 044 725-67-68. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5743


		2013-12-20T14:06:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




